Christi odore longe lateque perfundit, ,

merita magno cum spirituali animi no-

stri gaudio recolenles, piisque et devotis

dictorum Caroli regis et Mariannae re-

ginae supplicationibus nobis super hoc

humiliter porrectis favorabililer annuere

cupientes, ac memorati Clementis prac-

decessoris vesligiis inhaerenles, eamdem

B. Rosam de S. Maria in universam et

principaliorem patronam omnium etsin-

gularum provinciarum, regnorum, insu-

1 Particula quod delenda (r. t.).
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Transumplo
ruQi tìtiet).

larum et rogioniim terrae fìrmae lolius

Americae, Philippiiianiiii et Indiarnm ,

cum eisdem praerogativis, dieta anctori-

late, tenore praesentium, eligimiis pari-

ter et declaranius ; ipsiiisqiic B. Rosac

festiiin il)ideiii tanifpiain de jiatron.à priii-

cipaliori ab omnibus ntriiisqne sexus

christifidelibns illic degenlibiis de prae-

cepto servari, et sicut alia lesta de prae-

cepto celebrari, eiusque officium et mis-

sam ibidem ab universo clero, tam sao-

culari quam regulari, sicut' de princi-

paliori palronà, iuxta rubricas breviarii

et missalis romani, recitari et celebrari,

eàdem anctoritate harum serie similiter

mandamus : fumis tamen simul remanen-

tibus particularibus patronatibus, si qui

sint prò aliquà vel aliquibus civitatibus

aul locis praedictarum regionum alias

legitime conslitutis *. Non obstantibus

omnibus et singulis illis
,
quae praedi-

ctus Clemens praedecessor in suis litteris

praeinsertis concessit non obstare, cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 4. Ceterum vohunus pariter ut ipsa-

rum praesentium litleranmi transumptis,

seu exemplis , etiam impressis , manu
alicuius notarli publici subscriptis , et

sigillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadeni prorsus fides

ab omnibus et ubique tam in iudicio

quam extra iilud babeatur, quae babe-

retur eisdem praesentibus si forent ex-

hibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xi au-

gusti MDCLXx, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 11 augusti 1G70, pontif. au. i.

CLEMENS X PP. % An. C. 167C

Mariae de Monte Carmelo prò feslo

S. Màriae Magdalenae de Patzis.

XX.

Indulgentia plenariu perpetua in eccle-

siis fratrum et monialiuin B. Virginis

1 Vocera sicut addinius ex ed. Cherub. (R. t.].

2 Aplius edil. Cherutj. legit constituli (r. t,].

Clemens Papa X
,

ad perpetuam rei memoriam.

, Agni injmaculati, qui sacras virgines Exordmm.

sponsas suas spiritualium charisraatum